
 

 
 
 

Dodatek č. 2  
k Dílčí smlouvě č. 1 ze dne 01.11.2017 č.j.: SZR-1083-43/Ř-2017, č.j.: 2017/194 NAKIT ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 28. 5.2018 k Rámcové dohodě na realizaci horizontální spolupráce při realizaci 
projektu MORIS, 

 (dále jen „Dodatek č. 2“)  
  
Česká republika – Správa základních registrů  
IČO: 72054506  
se sídlem:Praha - Žižkov, Na vápence 915/14, PSČ 130 00   
zastoupená:  
  
a  
  
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
IČO: 04767543  
se sídlem:Praha - Vršovice, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00  
zapsána:v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322  
zastoupená:
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(dále také společně označováni jako „smluvní strany“)   

  
níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 12 odst. 12.7 Rámcové dohodě na 
realizaci horizontální spolupráce při realizaci projektu MORIS uzavřené mezi smluvními stranami dne 
2.10.2017 č. j. SZR: SZR-1083-42/Ř-2015, č.j. NAKIT: NAKIT-313-53/OPK-2016, uzavírají tento Dodatek 
č. 2.   
 
 



 

 
  

I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2  
  
1. Smluvní strany dne 01.11.2017 uzavřeli Dílčí smlouvu č. 1, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 
5.2018, jejímž předmětem je provedení Díla a poskytnutí Konzultačních služeb detailně specifikované 
v Příloze č. 1 až Přílohy č. 3 Dílčí smlouvy č. 1. 
 
2. Smluvní strany se dohodly na změně Díla č. 2, a to vyjmutím jeho 3. Fáze. S ohledem na tuto 
skutečnost se Dílčí smlouva č. 1 mění následovně: 

  
a) Článek 1 odst. 1 písm. b) se mění takto: „Vývoj modulu výdeje hromadných a individuálních 

referenčních údajů dle specifikace v detailní technické a funkční specifikaci uvedené v Příloze č. 2 
této Smlouvy (dále jen „Dílo č. 2“)“ 
 

b) Článek 2 odst. 1 se mění takto: „Cena za Dílčí plnění činí celkem 29 210 554 Kč bez DPH (dále jen 
„Celková cena“). Tato Celková cena je maximální, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
NAKIT spojené s dodáním Dílčího plnění, přičemž cena: 
 

 
a) za Dílo č. 1 činí 12.049.334 Kč bez DPH, 
  
b) za Dílo č. 2 činí 12.161.220 Kč bez DPH, přičemž cena za 1. Fázi činí 10.317.500 Kč bez DPH, 

cena za 2. Fázi činí 1.843.720 Kč bez DPH,  
   
c) za poskytnutí Konzultačních služeb může činit maximálně 5.000.000,- Kč bez DPH; cenové 

sazby za 1MD pro jednotlivé pracovní role uvedené v tabulce níže jsou konečné a 
nepřekročitelné. 

 
přičemž Tabulka v článku 2 odst. 1 písm. c) Dílčí smlouvy zůstává tímto Dodatkem č. 2 nedotčena.  
  

c) V článku 2 odst. 2 se vypouští písm. c) Dílčí smlouvy č. 1. 
 

d) Článek 3 odst. 2 se mění takto: „NAKIT provede Dílo č. 2 za podmínek stanovených touto 
Smlouvou a Dohodou ve 2 fázích: 
 
1. Fáze: instalace Geocluster, Rozhraní do PPDF a AP (napojeno do ISZR, nebude využito eGSB), 

Orchestrace PPDF a AP (Propojený datový fond a Atribut provider), RFC 287, RFC 288, RFC 
295, část A a B, RFC 296 část M a U, Nové migrační/synchronizační nástroje pro administraci 
GG, Deploy Release 1.5 a 1.6 nejpozději do 31. 12.2017. 

 
2. Fáze: RFC 289, RFC 291, tj. dokončení 2. Fáze před zahájením testování nejpozději do 31. 12. 

2017, ukončení testování 2. Fáze nejpozději do 28. 2.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

  
1. Ostatní ujednání uvedená v Dílčí smlouvě č. 1, vyjma shora uvedených změn, zůstávají 

nedotčena.  
  

2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.  

  
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

  
  

  
V Praze dne ____________  
 
 
 
_
Č
S
I
ř

V Praze dne ____________  

  
  

 


